MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

CHAMADA PÚBLICA 1/2022 - DGGA/RIFB/IFB , DE 25 DE JANEIRO DE 2022CHAMADA PÚBLICA 1/2022 - DGGA/RIFB/IFB , DE 25 DE JANEIRO DE 2022

PROGRAMAS DE PROMOÇÃO À PERMANÊNCIA - Resolução nº 41/2020 - Política de Assistência Estudantil (PAE) doPROGRAMAS DE PROMOÇÃO À PERMANÊNCIA - Resolução nº 41/2020 - Política de Assistência Estudantil (PAE) do
Instituto Federal de Brasília.Instituto Federal de Brasília.

PRIMEIRA CHAMADA PÚBLICA PARA PROCESSO DE ESTUDO SOCIOECONÔMICO DA ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL 2022 - 1ºPRIMEIRA CHAMADA PÚBLICA PARA PROCESSO DE ESTUDO SOCIOECONÔMICO DA ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL 2022 - 1º
SEMESTRE/2022SEMESTRE/2022

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOSRESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

O Diretor Geral do Campus Gama nomeado pela Portaria nº 463, 06 de maio de 2019, publicada no Diário Oficial da
União em 07 de maio de 2019, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o RESULTADO DARESULTADO DA
INTERPOSIÇÃO DE RECURSOSINTERPOSIÇÃO DE RECURSOS da Chamada Pública 1/2022 - DGGA/RIFB/IFB de 25 de janeiro de 2022Chamada Pública 1/2022 - DGGA/RIFB/IFB de 25 de janeiro de 2022, Programas de
Promoção à Permanência - Resolução nº 41/2020 - PolíFca de Assistência EstudanFl (PAE) do InsFtuto Federal de
Brasília.

1. DO RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS                                                                                         1. DO RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

MATRÍCULAMATRÍCULA

RESULTADORESULTADO

INTERPOSIÇÃO DEINTERPOSIÇÃO DE

RECURSOSRECURSOS

ITENS QUE CAUSARAM OITENS QUE CAUSARAM O

INDEFERIMENTOINDEFERIMENTO

201026610028 INDEFERIDOINDEFERIDO Item 9.2.12Item 9.2.12

191026610031 INDEFERIDOINDEFERIDO Item 9.2.2Item 9.2.2

191026610012 INDEFERIDOINDEFERIDO Item 9.2.2Item 9.2.2

192022610028 INDEFERIDOINDEFERIDO Item 9.2.2Item 9.2.2

Brasília,  08 de abril de 2022.

(documento assinado eletronicamente)
RÔMULO RAMOS NOBRE JÚNIORRÔMULO RAMOS NOBRE JÚNIOR

Diretor Geral do IFB Campus GamaDiretor Geral do IFB Campus Gama

Portaria IFB n°463, de 07 de maio de 2019

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Romulo Ramos Nobre JuniorRomulo Ramos Nobre Junior, DIRETOR GERAL - CD2 - DGGADIRETOR GERAL - CD2 - DGGA, em 08/04/2022 10:29:40.

Este documento foi emiFdo pelo SUAP em 28/03/2022. Para comprovar sua autenFcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

364938
de3048a174

Campus Gama
Lote 01, DF 480, Setor de Múltiplas
Atividades, GAMA / DF, CEP 72.429-

005